
Kensington masážní podložka pod nohy
SoleMassage

cena vč DPH: 1404 Kč
cena bez DPH: 1160.39 Kč

Kód zboží (ID): 38261

PN: 56155EU

Záruka: 12 měsíců

! NAPIŠ SI O CENU ! Je libo masáž při práci? Podpěrka chodidel SoleMassage je
nakloněná tak, aby pozvedla nohy a usnadnila správné držení těla. S pěti
možnostmi nastavení výšky je snadné najít skutečně pohodlné řešení. Podpěrka
chodidel SoleMassage má zvláštní povrch navržený tak, aby stimuloval nervová
zakončení na plošce chodidla, a napomáhal tak Vašemu uvolnění a pohodlí během
dne. Jemný houpací mechanismus umožňuje procvičit si při sezení kotníky, aby se
zlepšila cirkulace krve a předešlo se nahromadění tekutin v lýtkách. - Nastavení
výšky od 180 mm - 227 mm - Jemný kývavý mechanismus umožňuje procvičování
kotníků při sezení - Mechanismus pro snadné naklápění (0 – 30°)

! NAPIŠ SI O CENU ! Je libo masáž při práci? Podpěrka chodidel SoleMassage je
nakloněná tak, aby pozvedla nohy a usnadnila správné držení těla. S pěti
možnostmi nastavení výšky je snadné najít skutečně pohodlné řešení. Podpěrka
chodidel SoleMassage má zvláštní povrch navržený tak, aby stimuloval nervová
zakončení na plošce chodidla, a napomáhal tak Vašemu uvolnění a pohodlí během
dne. Jemný houpací mechanismus umožňuje procvičit si při sezení kotníky, aby se
zlepšila cirkulace krve a předešlo se nahromadění tekutin v lýtkách. - Nastavení
výšky od 180 mm - 227 mm - Jemný kývavý mechanismus umožňuje procvičování
kotníků při sezení - Mechanismus pro snadné naklápění (0 – 30°)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

